
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) oraz § 6 ust. 2 załącznika nr 2 Statutu Miasta Poręba stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba IX kadencji radną Agnieszkę 
Ajchenlaub. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C6E931-7C80-43CC-841A-C2224D6A2772. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z paragrafem VI ust. 2 załącznika nr 2 Statutu Miasta Poręba stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 2002r. Przewodniczącego Komisji wybiera Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C6E931-7C80-43CC-841A-C2224D6A2772. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


